1

大気環境学会関東支部

平成26年度総会議事録

日時：平成27年6月12日（金） 12時30分～12時55分

会場：ムーブ町屋 ムーブホール

出席者（正会員数490名）：191人（内委任状149通）

議事：

１ 議長選出

伊豆田猛会員を議長に選出した。

２ 定足数確認

議長より総会成立の有無について関東支部事務局に報告を求めたところ、三輪誠事務局長より正会

員 490名（平成 27年 5月 19日現在）のうち出席者は委任状も含め 191名であり、関東支部規約

第10条4による1/4を超えているので総会は成立する旨の報告があった。

３ 支部長挨拶

中井里史支部長より挨拶があった。

４ 支部規約改定

中井支部長より、会計の選出に関する規約改定案が提出され、審議の結果、全員一致でこれを決議

した。

５ 平成26年度支部・部会活動報告

三輪事務局長より平成26年度支部・部会活動報告が行われた。

６ 平成26年度中間会計報告、監査報告

松本利恵会計より平成 26 年度中間会計報告が行われ、次いで忽那周三監事より監査結果の報告が

あった。議長より議題５，６について質疑を求めた後、全員一致でこれを決議した。

７ 平成27年度活動計画案

三輪事務局長より平成27 年度活動計画案について説明が行われた。

８ 平成27年度予算案

松本会計より平成 27 年度予算案について説明が行われた。議長より議題７、８について質疑を求

めた後、全員一致でこれを決議した。

９．その他

特になし。

以上